
 
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І    CECIЯ  VIII СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

«11»   грудня    2020 Лозова                         № 45 
 

 
Про реорганізацію  
Надеждівської сільської ради  
 
    ​ Керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст.ст. 104, 105, 107 Цивільного кодексу України, Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – 
підприємців та громадських формувань», Закону України «Про бухгалтерський 
облік та фінансову звітність в Україні», Закону України «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та 
діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 
адміністрацій», розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 № 
752-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 
територіальних громад Харківської області», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Почати процедуру реорганізації Надеждівської сільської ради (далі - 
орган місцевого самоврядування), код ЄДРПОУ 04399849, юридична адреса: 
64680, Харківська область, Лозівський район, село Надеждівка, вулиця 
Перемоги, будинок 46 шляхом приєднання до Лозівської міської ради 
Харківської області, код ЄДРПОУ 06716633, юридична адреса: 64602, 
Харківська область, місто Лозова, вулиця Ярослава Мудрого, 1. 

2. Визначити, що Лозівська міська рада Харківської області є 
правонаступником всього майна, прав та обов’язків Надеждівської сільської 
ради, яка ввійшла до складу Лозівської територіальної громади.   

3. Створити комісію з реорганізації Надеждівської сільської ради у 
складі: 

Зеленський Сергій Володимирович, 15.05.1965 р.н. – голова комісії, код  
Козлова Ольга Миколаївна, 09.11.1974 р.н.  – член комісії, код . 
Костенко Оксана Василівна, 08.10.1976 р.н. – член комісії, код . 
3.1. Визначити юридичну адресу комісії з реорганізації: 64680, 

Харківська область, Лозівський район, село Надеждівка, вулиця Перемоги, 
будинок 46. 



2 
 

4. Попередити відповідно до чинного законодавства працівників 
Надеждівської сільської ради про реорганізацію органу місцевого 
самоврядування. 

5. Комісії з реорганізації Надеждівської сільської ради: 
5.1. Здійснити повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 

активів, запасів, грошових коштів та розрахунків Надеждівської сільської ради з 
перевіркою їх фактичної наявності та документального підтвердження в термін 
до 31.12.2020 року. 

5.2. Підготувати передавальний акт та подати його на затвердження  до 
Лозівської міської ради Харківської області. 

6. Голові комісії з реорганізації Зеленському С.В. забезпечити своєчасне 
здійснення заходів з реорганізації органу місцевого самоврядування. 

7. Створити комісію з приймання майна, активів та зобов’язань у складі: 
Корпан Олексій Петрович – голова комісії, код , заступник міського 

голови. 
Голуб Людмила Петрівна – член комісії, код , начальник відділу з 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 
Пономаренко Борис Вікторович – член комісії, код , начальник відділу з 

обліку житла та управління комунальною власністю міської ради. 
Могильченко Ірина Вікторівна  – член комісії, код , начальник відділу по 

забезпеченню діяльності старостинських округів міської ради. 
Гранкін Сергій Олександрович – член комісії, код , начальник 

управління економіки міської ради. 
8. Визначити, двомісячний строк для проведення процедури 

реорганізації, шляхом приєднання, Надеждівської сільської ради з дати 
внесення відповідного запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, під час проведення якої 
не застосовуються положення законодавства щодо необхідності збирання вимог 
кредиторів та отримання їх згоди. 

9. Внести зміни до керівного складу Надеждівської сільської ради, 
визначивши керівником Лозівського міського голову Зеленського Сергія 
Володимировича, 15.05.1965 року народження, паспорт серії …. , виданий  року 
Лозівським МРВ УМВС України в Харківській області, код …, зареєстрованого 
за адресою: 64606, Харківська область, місто Лозова, вулиця Кооперативна, 
будинок 130. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
політико-правових питань, регуляторної політики, депутатської діяльності та 
Регламенту ради. 
 

 
Міський голова                                                                Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
Олексій КОРПАН, 23503                                                                                                             


